
DIAS      2ª Feira     3ª Feira     4ª Feira     5ª Feira      6ª Feira

HORAS A B C D E F A B C D E F A B C D E F A B C D E F FA B C D E F

08.00-08.30 A

08.30-09.00 R: ADRIANO BORDALO E SÁ
09.00-09.30 T: 06P1E3
09.30-10.00 ENGENHARIA ENGENHARIA P: 09P1E1

10.00-10.30 M. AQUACUL. TOXICOLOGIA 1 M. AQUACUL.

10.30-11.00 (T) AMBIENTAL 2 (T)

11.00-11.30 ECOLOGIA (T) B

11.30-12.00 MICROBIANA ECOLOGIA TOXICOLOGIA

12.00-12.30 (T) MICROBIANA AMBIENTAL R: JOSÉ FERNANDO GONÇALVES
12.30-13.00 (T) (T) T: 01P1E2
13.00-13.30 PL: 01P1E2
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00 ECOLOGIA ECOLOGIA C

15.00-15.30 MICROBIANA MICROBIANA 2 1 R: MARIA JOÃO ROCHA
15.30-16.00 T: 06P1E3
16.00-16.30 P: 03P1E1

16.30-17.00 (P) t1 (P) t2

17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00

21/08/2018

LICENCIATURA 

3º anoCIÊNCIAS DO MEIO AQUÁTICO
2º T RIMESTRE (19/11 - 18/01)
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ECOLOGIA MICROBIANA

ENGENHARIA E MANEIO 

AQUACULTURA

TOXICOLOGIA AMBIENTAL

A - Unidade Curricular ; R - Regente; - T - Aula Teórica; - P - Aula Prática; TP - Teórico-Prática


